МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
ДВАДЦАТОЙ СЕССИИ

10.12.2019 г.                                                                                             № 122
   п. Коноша Архангельской области

Об  обращении к Губернатору Архангельской области, Председателю
Архангельского областного Собрания депутатов, Министру топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области

На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  заслушав информацию представленную советником Главы Лютых С.Н.
муниципальный Совет решил:

1. Направить обращение депутатов муниципального Совета муниципального образования «Коношское» к Губернатору Архангельской области, Председателю Архангельского областного Собрания депутатов, Министру топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области (приложение № 1 к решению муниципального Совета).

2. Направить настоящее решение и прилагаемое обращение Губернатору Архангельской области И.А.Орлову, Председателю Архангельского областного Собрания депутатов Е.В. Прокопьевой, Министру топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области Д.Н. Поташеву.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»

Н.И. Гневашева